Fra: John Egil Vemundstad[John@vsbygg.no]

Sendt: 07.05.2019 15.35.45

Til: Postmottak Indre Fosen kommune; Fallrg Stian[Postmottak@indrefosen.kommune.no;
Stian.Fallro@indrefosen.kommune.no]

Kopi: Arne Hakon Schei[arne@vsbygg.no]; Monika[ monika.eriksson@tungtro.no]; Gerald Eriksson[
gerald.eriksson@tungtro.no];

Tittel:

Hei
Oversender sgknad om tillatelse til tiltak.

Det er ogsa oversendt arbeidstilsynet for samtykke, men ikke behandlet.
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